
Program 71. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

10. dubna 2024

72.1 R0 — navýšení rozpočtu roku 2924 o neinv. dotaci ve výši 144 tis. Kč - zkvalitnění výuky tělesné

výchovy v ZS M. Alše. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE.

72.2 R0 — navýšení rozpočtu roku 2024 financování infosystému pro hřbitov. Předkládá: J. Štůla, vedoucí

OE.

72.3 R0 — navýšení rozpočtu roku 2024 o dotaci ve výši 7 mil. Kč na výstavbu vodovodu a kanalizace

Za Sokolovnou. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE.

72.4“ BD - vyúčtování služeb v bytech městské části za rok 2023. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí

OHC.

72.5 Dětská hřiště MČ Praha-Suchdol — údržba. Předkládá: starosta

72.6 Nákup eIektrovozidIa. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM.

72.7 Sportovní hala — stav projektu. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru.

72.8 Nabídka ISES — administrace dotace pro OZE MŠG. Předkládá: Ing.Vik, místostarosta.

72.9 Participativní rozpočet 2024 — údaje z registru pro hlasování. Předkládá: lng. V. Stěpánková,

místostarostka.

72.10 Suchdolská půda pomáhá 2024 — objednávka na služby koordinátora projektu. Předkládá: Z.

Krumpholcová, vedoucí KCP

72.11 Zápis zjednání KoVy ze dne 15. dubna 2024. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST

72.12 R0 — změna čerpání rozpočtu roku 2024 — změna čerpání mezi běžnými výdaji a investicemi ve

výši 600 tis. Kč. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE.

72.13 Informace - Miss Agro 2024. Předkládá: starosta.



ZÁPIS ZE 72. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 17. DUBNA 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

Ing. Véra Štěpánková — místostarostka

David Skála — místostarosta

Omluveni: lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

Ověřovatelé: Ing. Véra Štěpánková — místostarostka, Ing. Václav Vik

Zapisovatel: Ing. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 15:15 hod.

72.1 RO — navýšení rozpočtu roku 2024 o neinv. dotaci ve výši 144 tis. Kč - zkvalitnění výuky tělesné

výchovy v ZS M. AIše. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí s navýšením rozpočtu na rok

2024 o neinv. dotaci a s rozpočtovým opatřením v celkové výši 144 tis. Kč takto: příjmová strana: odpa 6330 —

převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně a pol. 4137 — převody mezi statutárními městy a jejich městskými

obvody nebo částmi, UZ 81, ORJ 412, zvýšit 0 Kč 144 000,-, výdajová strana: odpa 3113 — základní školy a pol.

5169 — nákup ost. služeb, UZ 81, ORJ 412, zvýšit 0 Kč 144 000,-. Uprava rozpočtu bude provedena pod číslem

3013, dotace podléhá finančnímu vypořádání za rok 2024. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle

metodiky MHMP Hlasování o usnesení 4-0—0. „

72.2 RO — navýšení rozpočtu roku 2024 financování infosystému pro hřbitov. Předkládá: J. Stůla, vedoucí

OE. Usnesení: Rada souhlasí s RO - navýšením roz. r. 2024 v celkové výši 400 tis. Kč na financování akce

Infosystém hřbitov takto: příjmová strana: odpa 0 a pol. 8115 — změny stavu krátkodobých prostředků na

bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních fin. aktiv, které tvoří kapitolu OSFA, zvýšit 0 Kč 400 000,-,

výdajová strana: odpa 3632 — pohřebnictví a pol. 6121 — stavby, ORJ 801, zvýšit 0 Kč 400 000,-. Příjmy i výdaje

budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení 4-0-0.

72.3 RO — navýšení rozpočtuvroku 2024 o dotaci ve výši 7 mil. Kč na výstavbu vodovodu a kanalizace Za

Sokolovnou. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Hlasování o usnesení 4—0—0. Rada souhlasí

s navýšením rozpočtu na rok 2024 o inv. účelovou dotaci z inv. rezervy hl m. Prahy a s rozpočtovým opatřením

v celkové výši 7 mil. Kč takto: příjmová strana: odpa 6330 — převody v|. fondům v rozpočtech územní úrovně

a pol. 4251 — inv. převody mezi statutárními městy včetně hl.m. Prahy jejich městskými obvody nebo částmi,

UZ 148, ORJ 207, zvýšit 0 Kč 7 000 000,-, výdajová strana: odpa 2321 — odvádění a čištění odpadních vod

a nakládání s kaly a pol. 6121 — stavby, UZ 148, ORJ 207, zvýšit 0 Kč 7 000 000,-. Uprava rozpočtu bude

provedena pod číslem 3014, dotace podléhá finančnímu vypořádání za rok 2024. Příjmy i výdaje budou označeny

UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení 4-0-0. „

72.4 BD - vyúčtování služeb v bytech městské části za rok 2023. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí OHC.

Usnesení: Rada bere na vědomí přehled vyúčtování nákladů na služby v bytových domech za rok 2023. Rada

ukládá OHČ v termínu do 29. 5. 2024 předložit radě písemnou zprávu o stavu hlavních rozvodů vody

a tepla ve všech bytových domech. Hlasování o usnesení 4-0-0.

72.5 Dětská hřiště MC Praha-Suchdol — údržba. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na vědomí stížnosti

na nevyhovující stav dětských hřišť a ukládá OSM předložit na jednání dne 24. 4. 2024 konkrétní návrh na

zajištění pravidelného úklidu a drobné údržby všech dětských a sportovních hřišť. Hlasování

o usnesení 4-0-0.

72.6 Nákup elektrovozidla. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení: Rada ukládá Ing. Kosařovi

předložit vtermínu do 29. 5. 2024 současně s výběrem svozového vozidla také výběr elektrického vozítka

s malou korbou. Hlasování o usnesení 400

72.7 Sportovní hala — stav projektu. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru. Usnesení:

Rada bere na vědomí stav přípravy projektové dokumentace na výstavbu Multifunkční haly v Praze-Suchdole a

ukládá MgA. Navrátilové a) zkontrolovat pracovní návrh dokumentace na vybavení haly, b) před převzetím

prověřit úplnost a soulad dokumentace se smlouvou o dílo, c) zajistit u zhotovitele potřebné úpravy dokumentace

pro připojení haly a Sokolovny na kanalizaci a prověření náhrady za zemní plyn a případnou montáž FVE.

Hlasování o usnesení 4-0-0. „

72.8 Nabídka ISES — administrace dotace pro akci „OZE MS Gagarinova“. Předkládá: |ng.Vik, místostarosta.

Usnesení: Rada bere na vědomí postup přípravy akce a ukládá Ing. Mudruňkovi zajistit do 31. 5. 2024 posudek

na výskyt chráněných synantropních druhů živočichů. Rada dále na základě předchozích poptávkových řízení a

pozitivních zkušeností s administrací dotací souhlasí se zadáním administrace žádosti o dotaci ze SFZP -

Modernizační výzva MODF — ENERGOV Č. 1/2023 na akci „OZE MS Gagarinova“ " společností ISES, s. r. o.,

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



IČ 64583988, za cenu 53 000,- Kč bez DPH dle nabídky. Lvlvedená cena zahrnuje přípravu a podání žádosti,

dohled v průběhu realizace a závěrečné vyhodnocení akce. Rízení přípravy projektu bude fakturováno v souladu

s rámcovou smlouvou č. 356/18 ve znění dodatku č. 2 podle požadavků MC a skutečného rozsahu

odpracovaných hodin. Rada ukládá lng. Mudruňkovi zajistit neprodleně objednání administrace dotace.

Hlasování o usnesení 4-0-0. „

72.9 Participativní rozpočet 2024 — údaje z registru pro hlasování. Předkládá: lng. V. Stěpánková,

místostarostka. Usnesení: Rada pověřuje starostu získáním informací z registru obyvatel pro zajištění hlasování

v rámci participativního rozpočtu na rok 2024. Hlasování o usnesení 4-0-0.

72.10 Suchdolská půda pomáhá 2024 — objednávka na služby koordinátora projektu. Předkládá:

Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Usnesení: Rada s ohledem na předchozí spolupráci souhlasí s objednáním

poradenských služeb poskytovaných v rámci projektu SUCHDOLSKA PÚDA POMAHA 2024, který byl

podpořené grantem MV CR, na zajištění služeb interkulturních a poradenských služeb pro držitele dočasné

ochrany. Rada souhlasí s objednávkou služeb za cenu 111.175 Kč vč. DPH za rok a pověřuje starostu podpisem.

Hlasování o usnesení 4-0-0.

72.v11 Zápis zjednání KoVy dne 15. dubna 2024. Předkládá: lng. Č. Mudruňka, referent investic, KST.

1) Zádost o stanovisko — k územnímu souhlasu a ohlášení stavby — stavební úpravy Vila Suchdol Návazná

1212. Usnesení: Rada na základě doporučení KoVy souhlasí s projektem za předpokladu, že majitel sousedního

pozemku bude s umístěním stavební úpravy souhlasit, protože není dodržena odstupová vzdálenost od hranic

pozemku. Hlasování o usnesení 4-0-0.

2) Zádost o stanovisko — pro dodatečné povolení stavby zahradní domek na parc.č.1439 a 1440

Usnesení: Rada na základě doporučení KoVy souhlasí s dodatečným povolením stavby zahradního domku za

předpokladu souhlasu majitele sousedního pozemku, protože není dodržena odstupová vzdálenost od hranice

pozemku. Hlasování o usnesení 4-0-0.

3) Zádost o stanovisko pro UR — novostavba RD na rohu ulic K Roztokům a Suchdolská

Usnesení: Rada nesouhlasí s předloženou dokumentací a požaduje zapracování připomínek, které byly

s projektantem diskutovány na jednání KoVy dne 15. 4. 2024. Hlasování o usnesení 4-0-0.

4) Zádost o stanovisko — pro stavební řízení- polyfunkční dům na parc.č.181/11 a 181/27

Usnesení: Rada na základě doporučení KoVy souhlasí s projektem. Hlasování o usnesení 4-0-0.

5) Zádost o stanovisko k záměru BD Stehlíkova na pozemku parc.č.1199 Usnesení: Rada na základě

doporučení KoVy nesouhlasí s návrhem zřízení jednosměrné ulice Nad Dolíky v části mezi křižovatkou s ulicí Do

Vrchu a „T“ napojením v ulici Nad Dolíky. Hlasování o usnesení 4-0-0

Usnesení: Rada ukládá lng. Mudruňkovi zaslat výše uvedená stanoviska rady žadatelům. Hlasování o usnesení

4-0-0

72.12 RO — změna čerpánírozpočtu roku 2024 — změna čerpání mezi běžnými výdaji a investicemi ve výši

600 tis. Kč. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí se změnou čerpání rozpočtu r. 2024 v

celkové výši 600 tis. Kč na takto: výdajová strana: odpa 3639 — komunální služby a územní rozvoj jinde

nezařazené a pol. 6121 — stavby, ORJ 301, snížit 0 Kč 600 000,-, odpa 3639 — komunální služby a územní rozvoj

jinde nezařazené a pol. 5169 — nákup ost. služeb, ORJ 301, zvýšit 0 Kč 600 000,-. Příjmy i výdaje budou

označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení 4-0-0.

72.13 Informace - Miss Agro 2024. Předkládá: starosta. Usnesení: Rada bere na vědomí informaci, že v úterý

14. května se na ČZU koná Miss Agro 2024.

Zasedání bylo ukončeno v 17:30 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 17. 4. 2024

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 


